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KOMISJA OŚWIATY  

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  

 

 

BRM.0012.50.2024.EZ 

EOD: 52754/2024/W 

 
 

Protokół z posiedzenia 

Komisji Oświaty 
Rady Miejskiej w Elblągu, 

odbytego w dniu 31 października 2024 r. 
w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 

 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 01 h 49 min 39 sek.) 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 13.00 

 
 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

2. Informacja dotycząca bieżących problemów dzieci i młodzieży. 
3. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w placówkach oświatowych – informacja r. szkolny 

2023/2024.   
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące. 
 

 

 
Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

(czas trwania nagrania od 02 min 21 sek. do 02 min 30 sek.) 
 

Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska poinformowała, że uwag do protokołu nie wniesiono. 

 
 

Ad.  3.  Informacja dotycząca bieżących problemów dzieci i młodzieży. 
Ad. 4. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w placówkach oświatowych – informacja r. 

szkolny 2023/2024.   

(czas trwania nagrania od 02 min 31 sek. do 01 h 47 min 38 sek.) 
 
 
Informację na ww. tematy przekazała Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka.  

 
 

Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska otworzyła dyskusję.  

 
Głos w dyskusji zabrali: 

• Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 Anna Miazga 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 Anna Miazga 

• Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska 
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• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 Anna Miazga 

• Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 Anna Miazga 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Radna Jolanta Janowska 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Radna Marta Kubacka 

• Radny Marek Pruszak 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Radna Ewa Horbaczewska 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Radna Ewa Horbaczewska 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 Anna Miazga 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 Anna Miazga 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 2 Wojciech Rudnicki 

• Wiceprezydent Miasta Piotr Kowal 

• Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska 
 

 

Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska zamknęła dyskusję. 
 

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informację dotyczącą bieżących problemów 
dzieci i młodzieży. 

 

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informację na temat pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w placówkach oświatowych – informacja r. szkolny 

2023/2024.   
Informacje stanowią załączniki do protokołu.  
 

 
Ad. 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady 

Miejskiej. 
(czas trwania nagrania od 01 h 47 min 39 sek.  do 01 h 49 min 03 sek.) 
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1) Projekt uchwały w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji  

w Gminie Miasto Elbląg - DRUK NR 10/V 

 

 

Wyniki głosowania: 
Za- 5 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania Lokalnego 

Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Gminie Miasto Elbląg - DRUK NR 10/V. 

 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 

(czas trwania nagrania od 01 h 49 min 03 sek.  do 01 h 49 min 22 sek.) 
 

1) Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska poinformowała o terminie kolejnego posiedzenia 

Komisji.  
 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Komisji Irena Sokołowska zakończyła 
posiedzenie.  

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 14.47 

 

 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Oświaty stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu.  
 
 

 
                                        Przewodnicząca Komisji 

 
                                                   Irena Sokołowska  

 
Protokół sporządziła 
 
    Ewa Zielińska 

 


